Legge Regionale 65/2014
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere
soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: maggio 2019

Mese Mesi Totale
progetti fascia A 1 1 2
progetti fascia B 6 6 12
progetti fascia C 1 1 2
totale 8 8 16

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

fase Fascia

[
O O ®® T T T W T W W W W W w > >

Progetto Presidio

63713
60914
62633
62442
62608
63703
62758
62911
56458
51601
59355
49560
57662
61383
63728
57127

Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca

Lucca

Comune

Seravezza
Lucca
Lucca
Massarosa
Seravezza
Massarosa
Lucca
Porcari
Montecarlo
Pietrasanta
Lucca
Altopascio
Forte dei
Pietrasanta
Viareggio

Camaiore

Committente

Massimiliano Fortini
GIOVANNI TAMBURINI
LEONAT AVRAMI
valentina maggi
Maria Elisa Navar
Paola Garosi

Alberto Pollastrini
Domenico Belluomini
CINZIA BACCIAGLIA
Sara Tartarelli
eugenia babo

AMG S.R.L.

CLAUDIA MARIA LUCCIOLI
MAGGI FRUTTA S.N.C.
Alberto Girardi

Hugo Bertus Krammer

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
https://www327.regione.toscana.it/web/portos/ricerca_pratiche

1/1

&~ W

© 00 N o u

11
12
13
14
15
16



