## Legge Regionale 65/2014

## Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: maggio 2019

	Mese	Mesi	Totale
progetti fascia A	1	1	2
progetti fascia B	6	6	12
progetti fascia C	1	1	2
totale	8	8	16

## Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di progetto

fase	Fascia	Progetto	Presidio	Comune	Committente	n°
1	Α	63713	Lucca	Seravezza	Massimiliano Fortini	1
2	Α	60914	Lucca	Lucca	GIOVANNI TAMBURINI	2
1	В	62633	Lucca	Lucca	LEONAT AVRAMI	3
1	В	62442	Lucca	Massarosa	valentina maggi	4
1	В	62608	Lucca	Seravezza	Maria Elisa Navari	5
1	В	63703	Lucca	Massarosa	Paola Garosi	6
1	В	62758	Lucca	Lucca	Alberto Pollastrini	7
1	В	62911	Lucca	Porcari	Domenico Belluomini	8
2	В	56458	Lucca	Montecarlo	CINZIA BACCIAGLIA	9
2	В	51601	Lucca	Pietrasanta	Sara Tartarelli	10
2	В	59355	Lucca	Lucca	eugenia baboi	11
2	В	49560	Lucca	Altopascio	AMG S.R.L.	12
2	В	57662	Lucca	Forte dei	CLAUDIA MARIA LUCCIOLI	13
2	В	61383	Lucca	Pietrasanta	MAGGI FRUTTA S.N.C.	14
1	С	63728	Lucca	Viareggio	Alberto Girardi	15
2	С	57127	Lucca	Camaiore	Hugo Bertus Krammer	16

Il presente verbale verrà affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web https://www327.regione.toscana.it/web/portos/ricerca\_pratiche